15-02-2024 02:53:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores alegam que quando chove, existe uma grande dificuldade para escoamento de água, e que
mesmo sem chuva a água usada por vizinhos para lavar garagens ou passeios não tem um bom escoamento,
causando aborrecimentos e desconforto no trânsito de pessoas e veículos.

solicitamos providência quanto ao escoamento de água na via citada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

AVENIDA PARAGUAI, 490, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-146, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOAMENTO PLUVIAL Nº 6281/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total